
 

Zarządzenie Nr RO.0050.135.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia logo Gminy Siennica oraz zasad i zakresu jego stosowania. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, w związku z art. 30 ust 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do użytku oficjalny, graficzny symbol identyfikacji wizualnej Gminy Siennica, 

zwany dalej „logo”, określony w „Księdze Znaku”, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin określający zasady i zakres stosowania logo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr RO.0050.135.2023  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 



KSIĘGA ZNAKU
System identyfikacji wizualnej logo Gminy Siennica



ELEMENTY ZNAKU / FONTY 

Logo składa się z napisu Siennica, w którym pierwszą literę „N” zastępuje  sygnet oraz  
hasło. Hasło „Gmina na szczęście” nawiązuje do podkowy, która jest częścią herbu  
Gminy Siennica.

Symbolika elementów graficznych sygnetu:

Podkowa  / szczęście Rzeka Sienniczanka

Zabytki
Słońce  /  Koło zabytkowego młyna 
znajdującego się w gminie

SIENNICA - Font - Museo
GMINA na szczęście - Font - Livia Pro



KOLORYSTYKA ZNAKU

CMYK / DRUK
C: 5%
M: 0
Y: 0
K:  55%

RGB / INTERNET
R: 142% 
G: 146%
B: 147%

PANTONE
Cool Gray 9

CMYK / DRUK
C: 0
M: 0
Y: 100%
K: 0

RGB / INTERNET
R: 255% 
G: 237%
B: 0

PANTONE
Proces Yellow 
100%

CMYK / DRUK
C: 100%
M: 0
Y: 0
K: 0

RGB / INTERNET
R: 0 
G: 160%
B: 227%

PANTONE
Proces Cyan 
100%

Wersja podstawowa Dopuszczalne kolorystyczne 
wersje alternatywne

Powyższe wersje stosowane są w przypad-
ku kolorystycznych ograniczeń druku lub  
ze względu na ostateczny efekt projektowa-
nych materiałów promocyjnych.



Wersję negatywową stosuje się w przypadku umieszczenia logotypu na materiałach,  
w których niezbędne jest użycie kolorowego tła. 
Wercję pozytywową stosujemy w przypadku wymagań technologicznych oznakowania jak 
np. grawer czy związanych z ilością kolorów druku przy matrycach (sito, tampondruk).

NEGATYW / POZYTYW



STREFA OCHRONNA ZNAKU
Podczas eksponowania znaku należy pamiętać aby go należycie eksponować zapewniając  
mu wystarczającą ilość powierzchni. Pamiętajmy że powinien on być zawsze widoczny  
i czytelny. Strefa ochronna znaku pomaga we właściwym eksponowaniu znaku, izolu-
je go od innych elementów takich jak inne logotypy, nagłówki, tekst, fotografie, elementy  
graficzne oraz od krawędzi materiałów reklamowych.

3/4

Pole ochronne stanowi 3/4 wielkiej litery „I” ze słowa SIENNICA



PRZYKŁADOWE PROJEKTY 

GRAWER

Dopuszcza się możliwość projektowania
nadruków z wykorzystaniem elementów 
sygnetu według przykładowych wizuali-
zacji.



Projekt i opracowanie:

Ale Kosmos! Drukarnia i Studio Reklamy 
Beata Sajewska

Mińsk Mazowiecki, 2023

ul. Spółdzielcza 24 m 3
05-300 Mińsk Mazowiecki
e-mail: biuro@alekosmosdrukarnia.pl
www.alekosmosdrukarnia.pl
tel. 533 482 688



 

 

 

Regulamin 

określający zasady i zakres stosowania logo Gminy Siennica 

 

§ 1. 

Logo stanowi własność Gminy Siennica i podlega ochronie prawnej. 

 

§ 2. 

Logo Gminy Siennica może być wykorzystywane wyłącznie w celach promocyjnych,  

na wszelkich materiałach popularyzatorskich, promocyjnych, reklamowych i informacyjnych,  

w tym w szczególności na: 

1. plakatach, afiszach, ulotkach, banerach, broszurach, informatorach, materiałach 

audiowizualnych i multimedialnych, itp., 

2. ogłoszeniach i informacjach prasowych, internetowych i telewizyjnych, 

3. gadżetach i innych materiałach promocyjnych, 

4. na wizytówkach służbowych i identyfikatorach, 

5. materiałach konferencyjnych, 

6. stronach internetowych Gminy, jednostek organizacyjnych i pomocniczych Gminy, 

oraz organizacji pozarządowych, które realizują projekty kulturalne, promocyjne, 

sportowe i inne, na terenie i na rzecz Gminy Siennica, 

7. w prezentacjach multimedialnych, filmach, spotach reklamowych itp., 

8. w publikacjach promocyjnych wydawanych przez Urząd Gminy w Siennicy oraz pod 

patronatem Wójta Gminy Siennica, 

9. na wszelkich materiałach związanych z realizacją zadań publicznych wspieranych ze 

środków budżetu Gminy Siennica, oraz przedsięwzięć i projektów, nad którymi Wójt 

Gminy Siennica objął patronat, 

10. na elementach wystroju w trakcie imprez organizowanych przez Gminę lub z udziałem 

Gminy, 

11. pozostałych materiałach, dokumentach i publikacjach, dla których nie przewidziano 

innej, określonej odrębnymi przepisami, szaty graficznej. 

 

§ 3. 

Logo może być stosowane wyłącznie w kształcie, proporcjach i kolorach zgodnych z zasadami 

zawartymi w Księdze Znaku stanowiącej załącznik do zarządzenia wprowadzającego logo. 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr RO.0050.135.2023  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 



 

§ 4. 

W przypadku logo umieszczanego na stronach internetowych i w publikacjach 

elektronicznych do znaku dołączony winien być aktywny link do strony internetowej Urzędu 

Gminy w Siennicy: www.ugsiennica.pl. 

 

§ 5. 

1. Prawo stosowania logo bez ograniczeń przysługuje organom gminy, Urzędowi Gminy  

w Siennicy, oraz jednostkom organizacyjnym i pomocniczym Gminy Siennica. 

2. Prawo stosowania znaku bez ubiegania się o zgodę przysługuje także organizacjom 

pozarządowym, które realizują projekty kulturalne, promocyjne, sportowe i inne,  

na terenie i na rzecz Gminy Siennica. 

 

§ 6. 

1. Stosowanie i rozpowszechnianie logo przez inne podmioty niż wymienione  

w § 5. wymaga pisemnej zgody Wójta Gminy Siennica. 

2. Warunkiem uzyskania powyższej zgody jest złożenie przez zainteresowany podmiot 

wniosku wraz z projektami graficznymi wszelkich materiałów, na których zastosowane 

zostanie logo. Wzór wniosku, stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

3. Wniosek, o którym mowa w pkt 2., podpisany przez osoby uprawnione, należy złożyć  

w wersji papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy w Siennicy, nie później niż 14 dni przed 

rozpoczęciem realizacji działań. Projekty graficzne można złożyć w wersji papierowej jako 

załącznik do wniosku lub przesłać drogą mailową na adres Urzędu Gminy w Siennicy: 

gmina@ugsiennica.pl, w terminie, w którym złożono wniosek. 

4. Zgoda na stosowanie logo jest jednorazowa i dotyczy konkretnego przedsięwzięcia. 

5. Udzielenie zgody na stosowanie logo jest nieodpłatne. 

6. Zgoda na stosowanie logo może być w każdym czasie cofnięta w przypadku stwierdzenia 

naruszenia przepisów prawa lub nienależytego wykorzystywania logo, po uprzednim 

wezwaniu do zaniechania naruszeń. 

7. Podmioty, które uzyskały zgodę na stosowanie logo, nie mogą odstępować prawa  

do posługiwania się logo osobom trzecim. 

 

 

 



 

§ 7. 

Obowiązek dbania o prawidłowe stosowanie logo spoczywa na poszczególnych komórkach 

organizacyjnych Urzędu, jednostkach organizacyjnych i pomocniczych Gminy Siennica oraz 

podmiotach, którym wydano zgodę na stosowanie logo. 

 

§ 8. 

Stosowanie logo nie może być sprzeczne z powszechnie obowiązującym prawem, porządkiem 

publicznym oraz naruszać dobre imię Gminy Siennica. 

 

§ 9. 

Logo nie może być wykorzystywane w kampaniach związanych z wyborami powszechnymi 

lub referendach.



 

 

Wniosek   

o wyrażenie zgody na stosowanie logo Gminy Siennica 
 

1. Nazwa podmiotu wnioskującego ………............................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

(imię, nazwisko lub nazwa firmy, instytucji) 

2. Dane teleadresowe Wnioskodawcy...................................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 

 

3. Osoba do kontaktu ............................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 
(imię, nazwisko telefon, e-mail) 

 

4. Nazwa przedsięwzięcia ....................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 

 

5. Data przedsięwzięcia (okres stosowania logo) .................................................................................... 

.............................................................................................................................................................. 

 

6. Opis przedsięwzięcia ........................................................................................................................... 

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

..............................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................. 

(miejsce, grupa adresatów/uczestników, opis działań itp) 

                                                                               

       .......................................... 

            (data / podpis/pieczęć) 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z Regulaminem określającym zasady i zakres stosowania logo 

Gminy Siennica, zgodnie z Zarządzeniem Nr RO.0050.134.2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. i zobowiązuję się do 

ich stosowania. Zobowiązuję się do złożenia wszelkich projektów graficznych materiałów, na których 

zastosowane zostanie logo.  

Projekty*:   

1. stanowią załącznik do niniejszego wniosku  

2. zostały przesłane drogą mailową na adres Urzędu Gminy w Siennicy: gmina@ugsiennica.pl 

 

*niewłaściwe skreślić                                                                                       ..........................................    

                                                                                                                                            (data / podpis/pieczęć) 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia nr RO.0050.135.2023  

z dnia 29 grudnia 2023 r. 


		2024-01-16T16:19:42+0100




